
Obžalovaný L  Z  se dle obžaloby měl dopustit následujícího skutku: 
 
V období nejdříve od října 2021, nejpozději od druhé poloviny května 2022 do 20.3.2023, vyjma 
30.5. až 31.5.2022 (pobyt poškozené ) a 7.12. až 21.12.2022 (  

) v bytě v , v ulici  
čp. , kde žil se svou tehdy ještě nezletilou  , narozenou  

, jejíž osobnost se již předtím vyvíjela disharmonicky, sama poškozená projevovala určité 
rysy , trpěla , čehož si 
obžalovaný jakožto  byl dobře vědom a čehož tak zneužil, po ní ve více jak deseti případech 
v době, když s ním byla v bytě sama, nejspíš v době, kdy nešla do školy, z důvodu potřeby vlastního 
sexuálního uspokojení vyžadoval,  

 
 případně ji k tomu nutil tak, že pokud mu nebude po vůli, zabije její potkany  

(její domácí mazlíčky),  a též ji samotnou, přičemž stejných hrozeb současně užíval proto, 
aby se o tom nikomu nezmiňovala, a v několika případech ji zároveň při uvedeném sexuálním 
uspokojování pouštěl na svém tabletu pornografické filmy, ač se jí to nelíbilo, přičemž popsané 
vynucované sexuální uspokojování u ní  

 
 vedlo k  

 
 
 
 

 přičemž musela být 
v termínu od 7.12.2022 do 21.12.2022 a výhradně z důvodu   
v termínu od 21.3.2023 do 5.5.2023, kdy měla i ,  

 čímž byla minimálně po dobu 
, tj. po dobu minimálně 9 týdnů, z důvodu duševního onemocnění fakticky vyřazena  

z běžného způsobu jejího života. 
 
Uvedeným jednáním mohl obžalovaný spáchat zločin znásilnění podle § 185 odst. 1, 2 písm. a), b), 
odst. 3 písm. c) tr. zákoníku v jednočinném souběhu s přečinem šíření pornografie dle § 191 odst. 
2 písm. a) tr. zákoníku. 




